
 


    

        

            
            

                                                                        
        

        

            

    
        přihlásit
        registrovat
    

    
        
    





        



        


    




 


    
        Zatrolené hry
        
            
        
        
            	
                    Titulka
                
	
                    Katalog her
                
	
                    Nej...
                
	
                    Překlady
                
	
                    Kluby a hráči
                
	
                    Diskuse
                
	
                    Články
                
	
                    Bazar
                


            
                

                
                    
                    
                


            

        

    




 

    
        
            

                
                    Děkujeme, že alespoň zvážíte přestat blokovat reklamy na Zatrolených hrách.

                    Je to náš hlavní zdroj příjmů, ze kterých financujeme provoz Zatrolených her.

                


            

        


        

        
    


    


    
        
    

    
        Trolí palec 2023: Celkové výsledky

                Rok se sešel s rokem a máme zde vyhlášení nejlepších her vyšlých česky nebo slovensky v roce 2023. Velmi příjemným překvapením pro nás byl nárůst počtu hlasujících, za což vám všem moc děkujume. Hlavně díky tomu jsme přesvědčeni, že je Trolí palec nejvýznamnějším oceněním v našich ...

        
            Celý článek |
            Autor: Zeus             |  28 |  65 |  17.3.2024        

    







            	
                    Vlastní 
                
	
                    Novinky
                
	
                    Popisy her
                
	
                    Recenze her
                
	
                    Videa
                        u her
                
	
                    Obrázky
                
	
                    Hraní
                
	
                    Hry
                



            
         

            19.03.2024

Přidat novinku





    
        
    

    
        Na safari to pořádně cáká!

        recenze hry (RP): Cáklé safari! 
        „To je jízda, pořádně se držte! Blíží se peřeje!“ Turisté se vydali na dobrodružné safari na řece a chtějí vidět co nejvíce svých oblíbených zvířátek. Ale pozor, na řece jsou peřeje a nikdo nezůstane suchý!
Cáklé safari je rodinná/párty hra na čas až pro 6 hráčů, která nabízí několik ...

        
            Celý článek |
            Autor: Azz             |  0 |  1 |  19.3.2024        

    







    EYRONŮV DESKOKANÁL: Co hrajeme v kanále, únor 2024

        Eyron, Filip a Aneken vybrali každý pár her, které si stihli zahrát během února 2024, a nezávazně nad nimi nějakou chvíli plkají.

Více videí o deskových hrách na Eyronově deskokanále, který můžete na YouTube i odebírat, budeme jen rádi!

    
        Celý článek |
        Autor: aneken         |  0 |  1 |  19.3.2024
    





    JOUOB.921: Lords of Ragnarok & ISS Vanguard – UNBOXING opuletních deskoherních novinek z ALBI

        Albi vrhá na stoly hráčů dvě těžké váhy. Zaprvé temná kombinace mytologie, sci-fi a fantasy Lords of Ragnarok. Druhá deskovka je epické příběhové sci-fi šmrcnuté šarmem Mass Effectu, dlouho očekávaná kampaňová hra ISS Vanguard.
Lama & @lladjex
0:00 znělka
4:35 Lords of Ragnarok
21:45 ISS ...

    
        Celý článek |
        Autor: alladjex         |  0 |  0 |  19.3.2024
    





    DESKÁRNA: TOP 7 deskovek, které nakonec nevyšly

        

    
        Celý článek |
        Autor: Dave_Red         |  0 |  2 |  19.3.2024
    



Nové obrázky
                            

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Imperium: Dějiny

                                        
                                            Mathion |  4                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Skoventyr

                                        
                                            lucians |  0                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Krysy z Wistaru

                                        
                                            Const.ex |  1                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Carcassonne: The Wonders of Humanity

                                        
                                            Screen |  0                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Solar 175

                                        
                                            Ahedov |  0                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Mini Express

                                        
                                            Jonash |  2                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Whale to Look

                                        
                                            kjus |  1                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Rafter Five

                                        
                                            kjus |  1                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        1902 Méliès

                                        
                                            Earthquak3 |  1                                        

                                    

                                


                            


                            


18.03.2024




    MINDOK: Oznámení hry The Vale of Eternity

        Vydavatelství MindOK oznámilo vydání karetní hry Erica Honga The Vale of Eternity, a to pod názvem Údolí věčnosti. Hráči se v ní ocitají ve fantastickém světě plném monster, duchů a bohů z mytologií celého světa a stávají se jejich lovci a krotiteli. Hra trvá po až 10 kol, z nichž každé se skládá ...

    
        Celý článek |
        Autor: Ondřej Podavka         |  0 |  8 |  18.3.2024
    





    popis společenské hry (Čtyřmi slovy!)

        Hrajte jako tým a překonejte své nejvyšší skóre!
Čtyřmi slovy! je kooperativní asociační hra se slovy.
Doberte si karty klíčových slov z balíčku a umístíte je náhodně na svou hráčskou desku. Poté na ni tajně napište společné nápovědy pro dvojice slov po okrajích – to budou vaše nápovědy pro ...

    
        Celý článek |
        Autor: Mirda-ta         |  18.3.2024
    





    popis společenské hry (Blood on the Clocktower)

        Před dávnými časy se v ospalém městečku Ravenswood Bluff za silné bouřky s úderem půlnoci ozve křik, který se rozléhá po poklidné, nicnetušící krajině. Vyděšení obyvatelé spěchají na náves, aby zjistili, co se děje, a zjistí, že jeden z místních byl zavražděn, jeho tělo je nabodnuto na ...

    
        Celý článek |
        Autor: kjus         |  18.3.2024
    






    
        
    

    
        Hamty, hamty, ať mám víc než tamty

        recenze hry (RP): Podzimní syslení
        Zima se blíží. Obyvatele lesa čeká každoroční sháňka po něčem na zub a chystání zásob, aby ve zdraví přečkali, než se příroda znovu zazelená. 
Savernake Forest se nachází v jižní Anglii, má dlouhou historii a jeho jméno je pravděpodobně to jediné, co ho spojuje s malou hrou velkého ...

        
            Celý článek |
            Autor: Technorocker             |  0 |  3 |  18.3.2024        

    





Nové obrázky
                            

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Duna: Impérium

                                        
                                            Sajnym |  3                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Vlci

                                        
                                            spartik |  5                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        1998 ISS

                                        
                                            Earthquak3 |  1                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Pochmurný kraj

                                        
                                            Pizin |  2                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Odin

                                        
                                            Freiby  |  1                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Zeměplocha: Čarodějky

                                        
                                            Hor89 |  0                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Azul: Mistři čokolády

                                        
                                            ony-flyboy |  1                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Eclipse: Second Dawn for the Galaxy

                                        
                                            dekl234 |  2                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Bambilion

                                        
                                            TerySni |  1                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Warhammer 40,000: Kill Team

                                        
                                            Const.ex |  1                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        KABO

                                        
                                            Screen |  2                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Heroes of Might & Magic III: The Board Game

                                        
                                            Lázik |  0                                        

                                    

                                


                            


                            


17.03.2024





    
        
    

    
        Trolí palec 2023: Celkové výsledky

                Rok se sešel s rokem a máme zde vyhlášení nejlepších her vyšlých česky nebo slovensky v roce 2023. Velmi příjemným překvapením pro nás byl nárůst počtu hlasujících, za což vám všem moc děkujume. Hlavně díky tomu jsme přesvědčeni, že je Trolí palec nejvýznamnějším oceněním v našich ...

        
            Celý článek |
            Autor: Zeus             |  28 |  65 |  17.3.2024        

    







    Trolí palec 2023: Výsledky hlavní kategorie (nejlepší hra roku 2023)

        V hlavní kategorii nakonec hlasovalo 1624 hráčů, kteří udělili rekordních 5590 hlasů. S převahou cca 150 hlasů zvítězila původem česká hra Kutná Hora: Město stříbra, což je podruhé v historii Trolího palce (poprvé se tak stalo v prvním ročníku ...

    
        Celý článek |
        Autor: Zeus         |  0 |  11 |  17.3.2024
    





    Trolí palec 2023: Výsledky kategorie Rodinná hra

        V kategorii nejlepší rodinné hry došlo k největšímu zápolení, o které se postaralo 1464 hráčů. Ti rozdělili 4881 hlasů tak, že mezi první a druhou hrou byl rozdíl pouhých 17 bodů, což byl jednoznačně nejmenší rozdíl ze všech letošních kategorií. Těsným náskokem zvítězila Neznámá planeta, a ...

    
        Celý článek |
        Autor: Zeus         |  0 |  5 |  17.3.2024
    





    Trolí palec 2023: Výsledky kategorie Kooperativní hra

        Do boje o volbu nejlepší kooperativní hry se zapojilo celkem 1304 hráčů se svými 4210 hlasy. Nejvíce jich pobrali Spící bohové, kteří se tak stávají právoplatným nositelem nejlepší kooperativní hry roku 2023 vyšlé v Československu (zeměpisci prominou – je to „novinářská ...

    
        Celý článek |
        Autor: Zeus         |  0 |  5 |  17.3.2024
    





    Trolí palec 2023: Výsledky kategorie Hra pro jednoho

        Hlasování v kategorii pro sólo hráče se zúčastnilo 1186 hráčů a svornými silami hrám udělili 3763 hlasů. Přičemž nejvíce pak docela jednoznačně hře Vzdor!, která se tak stává jednoznačným doporučením nám všem, kteří se občas musí zabavit i sami. I když ono je to těžké, osobně bych se ...

    
        Celý článek |
        Autor: Zeus         |  2 |  8 |  17.3.2024
    





    Trolí palec 2023: Výsledky kategorie Hra pro dva

        V kategorii her, které vás baví nejvíce při hře pouze ve dvou hráčích, své body rozdalo 1428 hráčů a rozdělili 4747 bodů. S opravdu obrovským náskokem proti ostatním si je přivlastnil Mozkožrout, který tím získává druhé letošní ocenění – a v tomto případě si myslíme naprosto bez jakýchkoli ...

    
        Celý článek |
        Autor: Zeus         |  0 |  7 |  17.3.2024
    





    Trolí palec 2023: Výsledky kategorie Párty hra

        Pro nejlepší párty hry hlasovalo celkem 1182 z vás a rozdělili jste v součtu 3633 hlasů. Nejvíce z nich si s velkým odstupem uzmul Mozkožrout, který tedy v této kategorii poněkud vyčnívá tím, že je to hra pouze pro 2 hráče. Ale vzhledem k její zábavnosti bychom jí to nakonec odpustili a doporučíme ji na ...

    
        Celý článek |
        Autor: Zeus         |  16 |  4 |  17.3.2024
    





    Trolí palec 2023: Výsledky kategorie Rozšíření

        V kategorii o nejlepší rozšíření roku 2023 hlasovalo 1365 hráčů a rozdělili dohromady 4515 hlasů. Absolutním vítězem je druhé rozšíření pro Arnak s podtitulem Po stopách expedice. První rozšíření získalo také stejné ocenění, což svědčí o oblíbenosti celé této ...

    
        Celý článek |
        Autor: Zeus         |  0 |  7 |  17.3.2024
    





    Trolí palec 2023: Výsledky kategorie Cizojazyčná hra

        V této kategorii hlasovalo 1042 hráčů a rozdělili dohromady 3269 hlasů. Přičemž nejvíce jich s dost velkým odstupem získala hra Hegemony: Lead Your Class to Victory, která již má ohlášené české vydání. Podaří se jí v dalším ročníku uspět i v nějaké z ostatních kategorií? Bude se ale asi muset ...

    
        Celý článek |
        Autor: Zeus         |  0 |  4 |  17.3.2024
    






    
        
    

    
        Tohle je divočina!

        recenze hry (RP): Hoď sebou, slepičí prdelko
        Další z „koťátkových her“ od Elana Lee, kterou vymyslel se svojí čtyřletou dcerou: „Hoď sebou, slepičí prdelko!“. Pokud si chcete zadivočit všemi možnými způsoby od skákání, běhání, dělání šklebů, zvuků nebo vymýšlení slov, a to co v nejkratším čase, doporučuji tuto hru.
Už při ...

        
            Celý článek |
            Autor: PajinkaK             |  0 |  0 |  17.3.2024        

    







    DINO TOYS: Barvínci a Zvíře nebo věc? v prodeji!

        Vydavatelství Dino Toys v minulých dnech spustilo prodej svých dvou novinek Barvínci od Štěpána Peterky a Zvíře nebo Věc? od Jana Vodičky. Jedná se o původní české hry od tuzemských autorů, které jsou primárně určeny menším dětem.
Barvínci je malá karetní hra, která obsahuje celkem šest různých ...

    
        Celý článek |
        Autor: Tomoko         |  0 |  2 |  17.3.2024
    





    DESKÁRNA: Požáry v Portugalsku, Dystopická minulost a Stavba nebezpečných dungeonů | Novinkový Infoblok

        

    
        Celý článek |
        Autor: Dave_Red         |  0 |  0 |  17.3.2024
    





    BLACKFIRE: Oznámena lokalizace hry Mezi námi děvčaty

        Vydavatelství Blackfire oznámilo ve středu 13. 3. 2024 další hru, na jejíž lokalizaci pracuje. Jedná se o Mezi námi děvčaty (Between Us Girls) od studia Goliath Games. Specifikem této hry je, že je určena primárně plnoletým hráčkám.
Mezi námi děvčaty je dívčí party hra, která obsahuje celkem 390 ...

    
        Celý článek |
        Autor: Tomoko         |  0 |  0 |  17.3.2024
    






    
        
    

    
        Trolí palec 2023: Vyhlášení (v premiéře dnes v 18:00)

                Všechno snad klaplo až na jedno přeřeknutí ve jméně, za což se omlouvám, trochu mě vykolejilo skloňování o chlup dříve – víc ale neřeknu, abych něco nespoilnul. Takže dnes (v neděli od 18:00) můžete sledovat vyhlášení výsledků v premiéře na našem YouTube kanálu nebo ve videu vloženém níže. ...

        
            Celý článek |
            Autor: Zeus             |  0 |  10 |  17.3.2024        

    







    Unboxing: Sky team: Hladké přistání

    video ke hře: Sky Team
    

    
        Celý článek |
        Autor: Tharr         |  0 |  1 |  17.3.2024
    





    Lords of Ragnarök (Dojmy)

    video ke hře: Lords of Ragnarök
    

    
        Celý článek |
        Autor: anathreius         |  0 |  3 |  17.3.2024
    





    UNBOXING aneb Co je POD VÍKEM

    video ke hře: Karo
    Mrkneme pod víko hry.
KARO
CZ edice od HRAS


    
        Celý článek |
        Autor: 1a2a3a4         |  0 |  0 |  17.3.2024
    





    Insert: Vlci od Hermana

    video ke hře: Vlci
    Dnes jsem hráli Vlky a tak si říkám: „Sakra ti vlci se mi tu na polici válí bez pelechu už nějakou dobu a přeci to nemůže být tak těžké...“ otočit dvě destičky a mít poblíž alfu. Hotovo.


Každá smečka má komponenty v jedné misce a víčko je zároveň deska smečky., 
Miska s víčkem pak ...

    
        Celý článek |
        Autor: spartik         |  0 |  0 |  17.3.2024
    





    Video návod

    video ke hře: Prokletá stezka
    

    
        Celý článek |
        Autor: max.         |  0 |  1 |  17.3.2024
    





    TOMOVO HERNÍ OKENKO – Dětské koťátkové hry – naše dojmy

    video ke hře: Chci zpátky své zoubky
    Tentokrát jsme se s Bárou podívali na „koťátkové hry“ pro děti a to jmenovitě Nejlepší nejhorší zmrzlina, Chci zpátky své zoubky a Hni sebou, slepičí prdelko. Všechny hry jsou uváděny od 4 let a já jsem je postupně testoval s naší tři a půl letou Aničkou. Ve videu se dozvíte jak se hry hrají i co ...

    
        Celý článek |
        Autor: tomasV         |  0 |  0 |  17.3.2024
    





    Džin – videopředstavení hry

    video ke hře: Džin
    Pechy vám představí kterak lovit Džiny. Budete potřebovat speciální láhve a kouzelné korkové zátky. Ale to není všechno! Zvládnete zbavit město všech Džinů?


    
        Celý článek |
        Autor: Mirda-ta         |  0 |  0 |  17.3.2024
    



Válka o Prsten na pokračování (doma)

Putování Společenstva začalo poněkud nešikovně a už u Skalbalu si jej všimli Nazgûlové. Po střetu s nimi bylo rozhodnuto, že Gimli půjde svolat na pomoc trpaslíky. Na jihu se jako Sauronův spojenec odhalil Saruman, ale Rohan pod Theodénovým velením to nepovažoval za příliš velkou hrozbu, čemuž pomohly ...

Hra: Válka o Prsten (druhá edice)
Celý zápis z hraní |  2 |  8 hodin 25 minut |  0 |  1 |  16.03.2024




16.03.2024




    Trolí palec 2023: Pozvánka na vyhlášení

        Hlasování o Trolí palec 2023 (tedy ocenění pro nejlepší hry vydané v Československu v loňském roce) skončilo o půlnoci ze čtvrtka na pátek. A řekli jsme si, že po třech letech vyhlašování formou živého streamu zkusíme zase změnu a při tom se třeba i něco naučíme. A zde je malá pozvánka, kterou ...

    
        Celý článek |
        Autor: Zeus         |  3 |  18 |  16.3.2024
    



Nové obrázky
                            

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        NINE TILES PANIC

                                        
                                            Depton |  2                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Les bratří Grimmů

                                        
                                            Serenitka |  4                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Poklidná plavba

                                        
                                            baninka |  2                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Heat: Hustý déšť

                                        
                                            Screen |  1                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Lords of Ragnarök

                                        
                                            Geritt |  4                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Necromunda: Underhive

                                        
                                            S4muel |  2                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Karak

                                        
                                            Reithal |  3                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        World of Warcraft: Wrath of the Lich King

                                        
                                            wrahouneq |  4                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Příval temnoty 2: Plameny pekelné

                                        
                                            Dansemacabre |  7                                        

                                    

                                


                            


                            


15.03.2024




    FOX IN THE BOX: Ahoj v prodeji!

        Vydavatelství Fox in the Box v pátek 15. 3. 2024 naskladnilo a také spustilo prodej hry Ahoj (Ahoy) od Grega Loringa-Albrighta, přičemž za jejím vznikem stojí stejný tým z Leder Games, jenž se podílel také na vydání her Root nebo Oath: Kroniky Říše a vyhnanství, které již vydavatelství Fox in the Box na ...

    
        Celý článek |
        Autor: Tomoko         |  0 |  9 |  15.3.2024
    






    
        
    

    
        Znamení moci ukrytá v pěsti

        recenze hry (RP): Kámen, zbraně, papír
        První zmínky o střižbě datují její původ do starověké Číny ve 3. století n. l. Odsud pronikla do Japonska a na začátku 20. století se přes východní Asii dostala i do západního světa, a tedy i k nám. 
Přelom let 2023 a 2024 přinesl na český deskoherní trh nový fenomén, spočívající ve ...

        
            Celý článek |
            Autor: Shark             |  0 |  2 |  15.3.2024        

    







    DESKOHERNÍ INKVIZICE – Top 5 pod 7

        Zkoušeli jste někdy na BGG zabrouzdat do nebezpečných vod her s hodnocením nižším než 7? Doufáme, že ne, protože přesně to se za vás dneska rozhodli udělat Dan a Eklp s Michalem. Z bahna jen lehce nadprůměrných her si každý vytáhl pět nejoblíbenějších, o kterých by se měli ostatní dozvědět a ...

    
        Celý článek |
        Autor: marektomas98         |  0 |  5 |  15.3.2024
    





    TLAMA GAMES: Čtyřmi slovy! budou skladem koncem března

        TLAMA games dnes oznámilo vydání cenami ověnčené slovní asociační párty hry So Clover! pod českým názvem Čtyřmi slovy! s podtitulem „sPÁRuj je všechny!“. Hra vyjde již koncem března.

Jde o plně kooperativní hru navazující na párty hru Jedním slovem! Hra získala kromě Seal of Excellence od Dice ...

    
        Celý článek |
        Autor: Mirda-ta         |  0 |  1 |  15.3.2024
    





    popis společenské hry (Ancient Knowledge)

        Jste starodávní stavitelé tohoto světa, poslední přeživší předchozí civilizace. Nyní jste jedinými nositeli těchto mnohatisítiletých znalostí. Zanechte svoji stopu v historii pomocí kamene a tradic a zachraňte tyto Starodávné znalosti.
z pravidel hry
 Ancient Knowledge je strategická karetní hra, v ...

    
        Celý článek |
        Autor: Ondřej Podavka         |  15.3.2024
    





    TLAMA GAMES: Krysy z Wistaru jsou skladem

        Na sklad TLAMA games přicupitaly minulý pátek, tedy 8. 3., Krysy z Wistaru. I přes možná trochu zavádějící vizuál jde o středně komplexní strategickou hru, kterou má na svědomí Danilo Sabia a Simone Luciani. Hra se vyznačuje zejména zajímavým prvkem objevování statku a prací se skrytými informacemi. ...

    
        Celý článek |
        Autor: Mirda-ta         |  0 |  5 |  15.3.2024
    





    popis společenské hry (Stonespine Architects)

        Budování podzemních kobek je starodávné minotauří umění, které se po celé věky předává z mistra na učedníka. Po deseti letech studia pod vedením mistra Hortgullyho je nyní čas, abyste tuto dovednost předvedli. Od věhlasu vás dělí jediný závěrečný projekt: musíte vyhloubit vlastní kobku plnou ...

    
        Celý článek |
        Autor: Ondřej Podavka         |  15.3.2024
    





    popis společenské hry (Fit to print)

        Horká novinka! Paní Divočáková se exkluzivně pro náš plátek podělila o svůj tajný recept na ty nejlepší lanýže! Naprosto nečekané! Vytrvalá paní Želvíra porazila v běhu na půl kilometru namachrovaného Zajdomila Zaječího!
Ve hře Fit to Print se ujmete role redaktora a editora v místních novinách ...

    
        Celý článek |
        Autor: Ognis         |  15.3.2024
    



Nové hry v katalogu
                            

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Mass Effect: The Board Game – Priority: Hagalaz

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        12 Chip Trick

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Strato

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Metal Gear Solid: The Board Game

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Sub Terra: Incubation

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Pick the Pug

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Euthia: Torment of Resurrection – Cruel Frost

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Susedia: Na cestách

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Párty do kapsy: Divokej vodopád

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Ostia

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Warhammer Underworlds: Deathgorge

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Inventors of the South Tigris

                                    

                                


                            


                            


14.03.2024




    DESKÁRNA: Dying Light | Parkourová kooperace, ve které nemusí být boj na prvním místě | Představení

    video ke hře: Dying Light: The Board Game
    

    
        Celý článek |
        Autor: Dave_Red         |  0 |  3 |  14.3.2024
    





    Lords of Ragnarok je střelou naslepo, která minula stodolu

    video ke hře: Lords of Ragnarök
    Hry od Awaken Realms mám obecně moc rád a jsem jim schopen i leccos odpustit (např. grinding v Tainted Grail). Lords of Ragnarok ale minimálně dvě věci odpustit nemohu...


    
        Celý článek |
        Autor: Kurdt57         |  12 |  5 |  14.3.2024
    





    Video návod

    video ke hře: Plošinovka
    

    
        Celý článek |
        Autor: max.         |  0 |  0 |  14.3.2024
    





    Unboxing české verze od Blackfire

    video ke hře: Sky Team
    

    
        Celý článek |
        Autor: kocici_tata         |  2 |  2 |  14.3.2024
    





    TOMOVO HERNÍ OKENKO – Dětské koťátkové hry – naše dojmy

    video ke hře: Hoď sebou, slepičí prdelko
    Tentokrát jsme se s Bárou podívali na „koťátkové hry“ pro děti a to jmenovitě Nejlepší nejhorší zmrzlina, Chci zpátky své zoubky a Hni sebou, slepičí prdelko. Všechny hry jsou uváděny od 4 let a já jsem je postupně testoval s naší tři a půl letou Aničkou. Ve videu se dozvíte jak se hry hrají i co ...

    
        Celý článek |
        Autor: tomasV         |  0 |  0 |  14.3.2024
    





    5 věží – let's play

    video ke hře: 5 věží
    5 Věží je svižná karetní hra ve které jsou skvěle propojeny mechaniky push your luck a dražby. Komu se podařilo v této partii zvítězit? Mirkovi, Pechymu nebo Jirkovi? Z videa také snadno pochopíte, jak se hra hraje. Navíc karty obsahují ilustrace plné filmových a herních narážek. Poznáte je všechny?


    
        Celý článek |
        Autor: Mirda-ta         |  0 |  0 |  14.3.2024
    





    KONEC KOLA #14 – Lynč a metahry

        Taky fakt nevíte, co si pod tím názvem představit? My bychom taky nevěděli! Nicméně máme rádi hry a jsme plní nápadů, tak jsme se to ze sebe snažili trochu dostat. A co jste našli v oříšku vy? Zrnko písku? Teď z toho nejsem tedy o nic moudřejší. A co na to Laura? To vše a mnohem více ve zbrusu novém ...

    
        Celý článek |
        Autor: tonjonas         |  0 |  0 |  14.3.2024
    






    
        
    

    
        Toulky starověkem. Objevíte i vy dávné monumenty?

        recenze hry (RP): Monumenty věků
        Pyramidy, pagody a vedle nich nekonečná Čínská zeď? Je možné je mít na jednom místě? Dokonce v jednom kraji? Ač se to zdá podivné, tak vstupte do světa, kde to je nejen možné, ale přímo nutné! Do světa Monumentů věků. 
Ve hře Monumenty věků se hráči stávají architekty dávných civilizací. ...

        
            Celý článek |
            Autor: martinsun             |  2 |  6 |  14.3.2024        

    







    V KRABICI: Když je za úkol něco postavit

        Měsíc březen bude ve znamení stavění, budování, rozšiřování a celkově budeme mluvit o stolních hrách, kde hráči na zelené louce budují své město, nebo třeba i celý svět. Zase to berme ale s nadhledem a nečekejme, že budeme tvořit celé vesmíry, i když celá města si opravdu postavíme.
Snažili ...

    
        Celý článek |
        Autor: Jenda (SSZGSA)         |  0 |  2 |  14.3.2024
    



Nové obrázky
                            

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Descent: Výpravy do temnot (2.edice)

                                        
                                            Reithal |  7                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Nemesis

                                        
                                            wrahouneq |  2                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Gloomhaven: Lví chřtán

                                        
                                            Reithal |  3                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Mysterium

                                        
                                            Mirrage |  3                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Warhammer 40,000: Kill Team

                                        
                                            Const.ex |  1                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Kartografové: Sada map 4 - Zamrzlá pustina: Království ledových obrů

                                        
                                            zdenda-foto |  1                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Iron Maiden balíček #3

                                        
                                            Peterson333 |  2                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Děti z Carcassonne

                                        
                                            Screen |  0                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Příval temnoty 2: Plameny pekelné

                                        
                                            Serenitka |  3                                        

                                    

                                


                            


                            
Nové hry v katalogu
                            

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Chili Mafia

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        FLOE

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Little Tavern

                                    

                                


                            


                            
Dvě postavy - solo hraní

Zkušebně jsem hrál za dvě postavy (trosečnice a pilotka)... hra mi přišla jednodušší oproti hraní vyloženě solo za jednu postavu. Postavy si mohli pomáhat a boj byl vyrovnanější.
Z deníku pilotky: Probudila jsem se v izolační komoře společně s trosečnicí. Všude byla tma a jen tu a tam se z tmavé ...

Hra: Nemesis: Lockdown
Celý zápis z hraní |  1 |  2 hodiny 30 minut |  0 |  0 |  14.03.2024




13.03.2024




    Hrad Hier: Obleva - Prvé dojmy

    video ke hře: Obleva
    

    
        Celý článek |
        Autor: DuFuS         |  0 |  2 |  13.3.2024
    





    EYRONŮV DESKOKANÁL: Představení hry Unmatched Dobrodružství: Úžasné příběhy od Albi

    video ke hře: Unmatched Dobrodružství: Úžasné příběhy
    Eyron s Filipem představují novou krabici ze série Unmatched, která je hodně speciální! Více se dozvíte ve videu! 

Více videí o hrách na Eyronově deskokanále, který můžete na Youtube i odebírat, budeme jen rádi! ;)

    
        Celý článek |
        Autor: aneken         |  0 |  0 |  13.3.2024
    





    TOMOVO HERNÍ OKENKO – Dětské koťátkové hry – naše dojmy

    video ke hře: Nejlepší nejhorší zmrzlina
    Tentokrát jsme se s Bárou podívali na „koťátkové hry“ pro děti a to jmenovitě Nejlepší nejhorší zmrzlina, Chci zpátky své zoubky a Hni sebou, slepičí prdelko. Všechny hry jsou uváděny od 4 let a já jsem je postupně testoval s naší tři a půl letou Aničkou. Ve videu se dozvíte jak se hry hrají i co ...

    
        Celý článek |
        Autor: tomasV         |  0 |  0 |  13.3.2024
    





    Pochmurný kraj – pravidla (sólo za Hester), TTS

    video ke hře: Pochmurný kraj
    Pravidla deskové hry Pochmurný kraj (Harrow County) založeného na stejnojmenném komiksu.
Konkrétně sólo verze (bez Říše víl), kde hráč za Hester soupeří s dvěma frakcemi řízenými kartami. Hester se snaží nakazit děsy protivníků, skrz ně vytvářet oheň, aby se mohla oživit a jít někoho ...

    
        Celý článek |
        Autor: Pizin         |  0 |  0 |  13.3.2024
    





    5 věží – videopředstavení hry

    video ke hře: 5 věží
    5 Věží je svižná karetní hra ve které jsou skvěle propojeny mechaniky push your luck a dražby. Pechy vám hru představí a vysvětlí. Navíc karty obsahují ilustrace plné filmových a herních narážek.


    
        Celý článek |
        Autor: Mirda-ta         |  0 |  1 |  13.3.2024
    





    UNBOXING aneb co je POD VÍKEM

    video ke hře: Mocichtiví mazlíci
    Mrkneme pod víko hry.
Mocichtiví mazlíci
CZ edice od Blackfire


    
        Celý článek |
        Autor: 1a2a3a4         |  0 |  0 |  13.3.2024
    





    popis společenské hry (Akrotiri)

        Všechno to začalo jednou jednoduchou mapou. Na ní byl údajně zobrazen legendární minojský chrám. Rozhodli jste se celou věc prozkoumat přímo na místě - v Egejském moři... a nebyli jste sami. O nalezení chrámu stojí i další, vykopávky jsou však nákladné a k jejich zabezpečení je nutné shromaždovat ...

    
        Celý článek |
        Autor: Grisban Žíznivec         |  13.3.2024
    






    
        
    

    
        Amulet – dobrodružná cesta magickým světem pro malé i velké. Máte odvahu na ni vstoupit?

        recenze hry (RP): Amulet
        Kostlivá stvoření sužují krajinu. V katakombách číhají nestvůry z legend. Jen pár hrdinů ví, jak si s těmito stvořeními z pekel poradit. Budou však mít dostatek sil a odvahy se se všemi nebezpečími vypořádat? To rozhodne osud. A také síla amuletu!
Ve hře Amulet se hráči stávají hrdiny, jejichž ...

        
            Celý článek |
            Autor: martinsun             |  2 |  8 |  13.3.2024        

    







    TTGAMES: Oznámení hry Side Effects

        Vydavatelství TTGames oznámilo vydání karetní párty hry Side effects autorů Jade Shamese a Kat Thek s ilustracemi Bena Bernsteina.
Cílem hráčů je vyléčit se ze svých duševních chorob. Komu se to podaří nejdříve, zvítězí. Ve svém tahu si hráči vždy dvě karty doberou a až dvě karty mohou zahrát. ...

    
        Celý článek |
        Autor: Ondřej Podavka         |  4 |  5 |  13.3.2024
    





    EYRONŮV DESKOKANÁL: Deskoherní novinky na českém trhu za únor 2024

        Eyron, Filip a Aneken se probírají novinkami, které dorazily na český deskoherní trh během února. A jako obvykle se tam najde spousta pěkných kousků!

Více videí o deskových hrách na Eyronově deskokanále, který můžete na YouTube i odebírat, budeme jen rádi!

    
        Celý článek |
        Autor: aneken         |  0 |  2 |  13.3.2024
    



Nové obrázky
                            

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Necromunda: Underhive

                                        
                                            Kopin |  7                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Válka o Prsten (druhá edice)

                                        
                                            futuredrax |  5                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Endless Winter: Rivers & Rafts

                                        
                                            Hejindri |  1                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Příval temnoty 2: Plameny pekelné

                                        
                                            Peterson333 |  2                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Pochmurný kraj

                                        
                                            engi |  2                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        7th Citadel, The

                                        
                                            RozMETALL |  1                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Euthia: Torment of Resurrection – Necromancer

                                        
                                            Laionel |  0                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Adamastor

                                        
                                            Fao |  2                                        

                                    

                                


                            


                                                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Too Many Bones: Riffle

                                        
                                            Malarkky |  1                                        

                                    

                                


                            


                            



        
 

        Starší příspěvky


        

 


    
        
            

                
                    Děkujeme, že alespoň zvážíte přestat blokovat reklamy na Zatrolených hrách.

                    Je to náš hlavní zdroj příjmů, ze kterých financujeme provoz Zatrolených her.

                


            

        


        

        
        
            

                Vybíráme z Bazaru

                

                    
Descent: Výpravy do temnot
Akt. cena: 1500 Kč
Končí za: 4 dny                


            

        


        
        
            

                Nejnovější otázky


                	[20.03.] Zaklínač: Starý svět – Balíček nestvůr
	[20.03.] Archa Nova
	[20.03.] Euthia: Torment of Resurrection
	[20.03.] Carcassonne
	[20.03.] Heat

další >>
            

        


        
    
        
            Kde se diskutuje


            	[20.03.] Ztracený ostrov Arnak
	[20.03.] Obecně o hraní společenských her
	[20.03.] Koutek kutilů
	[20.03.] Zaklínač: Starý svět – Balíček nestvůr
	[20.03.] Pochmurný kraj
	[20.03.] Válka v Říši divů
	[20.03.] ISS Vanguard
	[20.03.] Medobraní
	[20.03.] Crowdfunding (komunitní financování)
	[20.03.] Karak: Sada 8 figurek
	[20.03.] Tainted Grail: Pád Avalonu
	[20.03.] Shogun
	[20.03.] Marvel Dice Throne
	[20.03.] 7th Citadel, The
	[19.03.] Ostatní témata

další >>
        

    



    
        
            

                Velké herní akce


                	22.03. - 24.03. [Lanškroun]
Herní víkend
	23.03. [Neratovice]
Neratovické deskohraní 2024
	23.03. [Praha]
Deskoherní 12ka - FYFT Praha


                Kalendář všech akcí >>


            

        


        

    


 

 

    
        
            

                O Zatrolených hrách

                Zatrolené hry již od roku 2007 přináší hráčům informace o společenských deskových hrách od těch nejpovolanějších - od nich samotných. Protože kdo jiný má důvod podávat informace bez příkras? Kdo jiný o špatné hře řekne, že je skutečně špatná. A komu jinému tedy nejspíše věřit, když o hře bude tvrdit, že je parádní...


                                
                    Více o Zatrolených hrách |
                    Úpravy Zatrolených her |
                    Využívání cookies |
                    Zpracování os. údajů
                

                
                © 2007 - 2023 Ondřej Mysliveček


            


            

                Důležité odkazy

                Kontakt

                                                Informace o fungování Zatrolených her

                Návrh na přidání hry

                Systém bodování

                API

                
            


            

                Partneři

                Trollowe gry
                Výměna odkazů

                 

                We use Font Awesome


            


        

    



 


    
        

        

        

            
                 Načítám ...

            

            
                Zavřít
            


        

        

            
                 Načítám ...

            

            
                 <<< 
                Zavřít
                 >>> 
            


        

    







    
        Offcanvas

        
    

    

    


















